
 

 

       VÝLUKA

 

 

Vážení cestující,  
z důvodu výluky na trati bude

 sobota 8. 5. a neděle 9. 5.
 sobota 15. 5. a neděle 16. 5.
 sobota 22. 5. 

Lužickohorský rychlík v 
veden autobusem náhradní dopravy. 

Jízdní řád autobusu náhradní dopravy a umístění zastávek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Za způsobené komplikace se vám omlouváme a děkujeme za pochopení!

Praha-Vršovice
Praha hl. n.
Praha-Vysočany
Praha-Kbely
Praha-Čakovice
Neratovice
Všetaty
Mladá Boleslav hl.n.
Bakov nad Jizerou
Bělá pod Bezdězem
Bezděz
Doksy
Staré Splavy
Č.Lípa střelnice
Nový Bor
Nový Bor (před staniční budovou)
Svor (zastávka Svor, otočka)
Nová Huť v Lužických h. (zast. Svor, Nová Huť)
Jedlová (NEOBSLUHUJE SE)
Chřibská (NEOBSLUHUJE SE)
Rybniště (před staniční budovou)
Krásná Lípa město (zast. K. Lípa, ozdravovna)
Krásná Lípa (před staniční budovou)
Panský (NEOBSLUHUJE SE)
Brtníky (před staniční budovou)
Mikulášovice střed (zast. Mikulášovice,střední-škola)
Mikukášovice dol.n. (před staniční budovou)

1275

VÝLUKA LUŽICKOHORSKÝ RYCHLÍK

Dopravce: 
KŽC Doprava, s.r.o. 

tel.: +420 774 592 018 
e-mail: doprava@kzc.cz 

www.kzc.cz 

 

důvodu výluky na trati bude ve dnech: 

sobota 8. 5. a neděle 9. 5., 
sobota 15. 5. a neděle 16. 5., 

 úseku Nový Bor – Mikulášovice dol. n. 
veden autobusem náhradní dopravy.  

Jízdní řád autobusu náhradní dopravy a umístění zastávek

Za způsobené komplikace se vám omlouváme a děkujeme za pochopení!

8 48 Mikukášovice dol.n. (před staniční budovou)
8 59 Mikulášovice střed (zast. Mikulášovice,střední-škola)
9 07 Brtníky (před staniční budovou)
9 16 Panský (NEOBSLUHUJE SE)
9 22 Krásná Lípa (před staniční budovou)
9 39 Krásná Lípa město (zast. K. Lípa, ozdravovna)
9 50 Rybniště (před staniční budovou)
10 19 Chřibská (NEOBSLUHUJE SE)

| Jedlová (NEOBSLUHUJE SE)
| Nová Huť v Lužických h. (zast. Svor, Nová Huť)

10 48 Svor (zastávka Svor, otočka)
11 05 Nový Bor (před staniční budovou)
11 08 Nový Bor
11 36 Česká Lípa střelnice
11 48 Staré Splavy
11 56 Doksy
12 06 Bezděz

Nová Huť v Lužických h. (zast. Svor, Nová Huť) 12 13 Bělá pod Bezdězem
xxxx Bakov nad Jizerou
xxxx Mladá Boleslav hl.n.
12 31 Všetaty
12 38 Neratovice
12 42 Praha-Čakovice
xxxx Praha-Kbely
13 00 Praha-Vysočany

Mikulášovice střed (zast. Mikulášovice,střední-škola) 13 12 Praha hl.n.
13 20 Praha-Vršovice

1274

N
Á

H
R

A
D

N
Í A

U
TO

B
U

S

LUŽICKOHORSKÝ RYCHLÍK 

Mikulášovice dol. n. a zpět 

Jízdní řád autobusu náhradní dopravy a umístění zastávek 

Za způsobené komplikace se vám omlouváme a děkujeme za pochopení! 

Mikukášovice dol.n. (před staniční budovou) 15 10
Mikulášovice střed (zast. Mikulášovice,střední-škola) 15 16

15 28
xxxx

Krásná Lípa (před staniční budovou) 15 48
Krásná Lípa město (zast. K. Lípa, ozdravovna) 15 52
Rybniště (před staniční budovou) 16 01

xxxx
xxxx

Nová Huť v Lužických h. (zast. Svor, Nová Huť) 16 20
16 28

Nový Bor (před staniční budovou) 16 40
16 40
16 51
17 10
17 21
17 32
17 43
18 04
18 13
18 40
18 49
19 12
19 15
19 23
19 30
19 43

N
Á

H
R

A
D

N
Í A

U
TO

B
U

S

1274


